
ZARZĄDZENIE NR  158/2009/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 93/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
8 maja 2009 r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Nie tylko 
podręcznik i tablica – wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych 

w kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947  i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
w związku z uchwałą Nr XXXV/457/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 19 listopada 2008 r. 
w sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  zawarcia  umowy partnerskiej  w  sprawie 
udziału  Gminy Miejskiej  Pabianice  w projekcie  „Nie  tylko  podręcznik  i  tablica  –  wykorzystanie 
nowoczesnych  technologii  informatycznych  w  kształceniu  młodzieży  ze  szkół  różnych  szczebli” 
zarządzam, co następuje:

 
§ 1.  W § 1 Zarządzenia nr 93/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 maja 2009 r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Nie tylko podręcznik i tablica – 
wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży 
ze szkół różnych szczebli” dodaje się:

pkt 8) Paweł Piechota, Naczelnik Wydziału Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta,
pkt  9)  Monika  Szewczyk,  Wydział  Działalności  Gospodarczej  i  Promocji  Miasta  –  stały 

zastępca ds. promocji projektu.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


